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Nyt fra hvervningsudvalget
Foryngelse
Hvervningsudvalget (HU) har netop undergået en tiltrængt foryngelseskur, idet Joan 
Christensen (se foto) er nyt medlem.

Herefter består HU af:
DEC-07 Joan Christensen Sydsjællands GF
NOV-48 Preben Eich Frederiksborg Amts GF
SEP-63 Knud Glavind Vestsjællands GF
NOV-60 Steen V. Grubert GF i København
NOV-98 Tim S. Lundby GF Nordjylland

Vi er naturligvis glade over Joans indtrædelse i HU, og opfordrer andre unge ”gamle gar-
dere” til at gøre lige så!

Årgangsformænd
Nu mangler vi ”kun” 19 årgangsformænd/kontaktpersoner, men 
det ser ud til at de sidste er de sværeste.
1940-NOV/1952-MAJ/1962-MAJ-/1970-OKT/1971-JAN/1971-
NOV/1978-FEB/1981-NOV/1987-JUL/1989-SEP/1990-JUL/1992-
NOV/1994-JUL/2001-AUG/2002-AUG/2005-AUG
er de årgange, som vi indtrængende opfordrer til at ”vride armen 
rundt” på en egnet person, så årgangen kan modtage den nødven-
dige assistance fra DG, og dermed sikre deltagelse i årgangsparader, 
møder for årgangsformænd etc. Det er et taknemmeligt job, som 
din årgang vil takke dig for, og der er jo ingen der siger, at du ikke 
kan få hjælp fra andre i årgangen, og SÅ belastende er det ikke. 
Kontakt undertegnede, og hør nærmere!
Hov, ”møder for årgangsformænd” hvad er nu det? Det er en nyska-
belse til støtte for den omtalte kreds af personer med et meget vig-
tigt job! Der blev afholdt ét møde øst, og ét vest for Storebælt, og 
det blev to aktive og gode møder, som betød udveksling af informa-
tion og ikke mindst inspiration, samt gennemgang og kommentarer 
til en anden nyskabelse: ”Råd & Vink for årgangsformænd”. 
Inden så forfærdelig længe vil samtlige årgangsformænd modtage 
den omtalte nyskabelse, samt notatet fra møderne. 
Og så en opfordring til alle jer formænd: gå ind på www.garderfor-
eningerne.dk under ”årgangsforeningerne”, og check om de oplys-
ninger som står dér er korrekte, samt om jeres e-mail adresse er sat 
på! Ved ændringer/tilføjelser så kontakt venligst undertegnede!

HU i Præsidiet 
Ja, det er sørme rigtigt! Også præsidiet har forstået, at hvervning 
er vigtigt, og besluttede derfor på det sidste præsidiemøde, at HU 
fremover deltager i præsidiets arbejde, på linje med Skydning og 
Bowling. Det er vi i HU naturligvis glade for, og enige i, og tager 
det som en cadeau, ikke mindst til de foreninger og personer som 
rundt omkring gør en indsats for DGs overlevelse, nemlig hvervnin-
gen. Resultatet er, at vi har stoppet ”medlemsflugten”, og at vi pt. 
brutto har fået over 500 nye medlemmer i 2008!
HU ønsker alle et godt og aktivt ”hvervenytår”.

Steen V. Grubert, hvervningsudvalget@garderforeningerne.dk, 5686 1088

Lidt fremtidsmusik!
Er du selvstændig erhvervsdrivende og i den nærmeste fremtid 
står og mangler pligtopfyldende, disciplinerede og dygtige unge 
medarbejdere, er www.garderforeningerne.dk måske stedet at finde 
dem. Det vil sige: først hen imod sommeren, hvor vores splinternye 
hjemmeside er klar! Her er det meningen, at tilbud om arbejde og 
søgning af arbejde mødes. Efter 8 måneders endt værnepligt hvor 
punktlighed og sammenhold har været nogle af nøgleordene, er de 
unge mænd og kvinder klar til igen at træde ud i den civile verden 
og dermed måske din virksomhed.
Indtil hjemmesiden er klar med denne service, er du velkommen til at 
kontakte De Danske Garderforeningers kontor på 3315 5204, og vi vil 
da gøre vort bedste for at skabe kontakt til et interessant emne.

Joan Christensen - Hvervningsudvalget

På billedet ses Rasmus, Nov 2004.
Rasmus var med sine forældre til vagtskifte på Amalienborg. Det var en 
palævagt, hvilket skuffede mange turister. De fik dog store smil frem og 
taget en masse billeder, da Rasmus indtog slotspladsen i rød galla. Rasmus’ 
far er i øvrigt: Henrik Soelberg, Hold JUN-96. Bedsteforældre er: 793-NOV-
60 Schmidt Cristensen og 288-NOV-67 Soelberg. Rasmus’ faddere er: Claus 
Schmidt Christensen, hold SEP-88 og Morten Schmidt Christensen, Hold 
JUN-96. Så mon ikke de pårørende ser frem til endnu en garder i familien?
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